2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.07.2023 г.  № 530
г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального

района от 16.09.2022 № 776 «О проведении
эвакуационных мероприятий

в чрезвычайных ситуациях на территории
Трубчевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Брянской области от 30.12.2005 № 122-З «О защите населения и территорий Брянской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 16.09.2022 № 776 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Трубчевского муниципального района»:
- добавить подпункт 1.4 следующего содержания:

«1.4. Утвердить перечень материальных и культурных ценностей подлежащих эвакуации  (Приложение 4)».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А. Слободчикова.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                            И.И.Обыдённов

Исп.: вед. инсп. сектора   ГОЧС

И.Н. Королёв

Зам.главы администрации

Е.А.Слободчиков
Приложение

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от 31.07. 2023 г. № 530
Приложение 4
к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

от 16.09.2022 г. № 776
ПЕРЕЧЕНЬ

МАТЕРИАЛЬНЫХ И КУЛЬТУРНЫХ ЦЕННОСТЕЙ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОДЛЕЖАЩИХ ЭВАКУАЦИИ

	№

п/п
	Наименование организации, в ведении которой находятся ценности
	Наименование материальных и культурных ценностей
	Установленная очередность вывоза
	Ед.

изм.
	Количество

(вес)
	Габариты (объем)
	Ответственное лицо

ФИО/номер телефона

	1. Государственные ценности

	1
	ГБУЗ Трубчевская ЦРБ
	Медицинские карточки

	кг
	5000

	Рябогина О.В.

	2
	ГБУЗ Трубчевская ЦРБ
	Истории болезни

	кг
	100

	Ст. мед. сестры отделений

	3
	ГБУЗ Трубчевская ЦРБ
	Матер. ср-ва необходимые для первоочередного жизнеобеспечения

	кг
	3000

	Мерзлов Ю.И.

Куприянов С.А.

	4
	ГБУЗ Трубчевская ЦРБ
	Медицинское оборудование, приборы

	шт
	35

	Бородулин Ф.К.

	5
	ГБУЗ Трубчевская ЦРБ
	Лекарственные средства;

Базы данных на электронных носителях

	кг
	5000

	Друзькина И.Н.

Будехин В.А.

	6
	ГБОУ«Трубчевская школа-интернат»
	Документы текущего делопроизводства (уставные документы, лицензия, личные дела детей сирот, медицинские карты воспитанников, санитарные книжки работников, трудовые книжки и т.д.)
	Разово
	т
	До 1
	8 м3
	Бобунова С.И.

Тел. 2-20-29

	7
	ГБОУ«Трубчевская школа-интернат»
	Электронно-вычислительные системы и базы данных
	Разово

	Бырка А.В.

2-64-66

	8
	ГБПОУ «Трубчевский профессионально-педагогический колледж»
	Архив

	т
	1,5

	Ермакова Е.А., 89051774390

	9
	ГБПОУ «Трубчевский профессионально-педагогический колледж»
	Трудовые книжки

	кг
	2

	Степакова С.А., 89191948697

	10
	ГБПОУ «Трубчевский профессионально-педагогический колледж»
	Оргтехника

	т
	2

	Дитяткин И.Н., 89803303308

	11
	ГБПОУ «ТПТ»
	Текущая документация и архив

	т
	1,6
	-
	Ефременков В.М. 89103303180

	12
	ГБПОУ «ТПТ»
	Трудовые книжки и личные дела

	кг
	180
	-
	Ефременков В.М. 89103303180

	13
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Компьютеры
	1
	шт
	32

	Путренков М.М.

84835294843

	14
	МБУК «ТМЦК и О»
	Документы текущего делопроизводства (бухгалтерия)

	кг
	730
	3,64м3
	Леонова А.А.

89803369367

	15
	МБУК «ТМЦК и О»
	Документы текущего делопроизводства (отдел кадров)

	кг
	564
	2,95м3
	Шеломанова И.В.

89208656220

	16
	МБУК «Трубчевский музей и планетарий
	Предметы включенные в состав государственной части Музейного фонда РФ
	1 категории
	т
	0,3
	3 м3
	Директор

8(48352)2-20-50

	17
	МБУК «Трубчевский музей и планетарий
	Предметы включенные в состав государственной части Музейного фонда РФ
	2 категории
	т
	2,7
	15 м3
	Директор

8(48352)2-20-50

	18
	МБУК «Трубчевский музей и планетарий
	Предметы включенные в состав государственной части Музейного фонда РФ
	3 категории
	т
	2
	11 м3
	Директор

8(48352)2-20-50

	2. Культурные ценности

	1
	МБУК «МЦБ  Трубчевского района»

	Архивы, документы, личные дела сотрудников

	-
	кг
	100
	120х120х100 (1.5м3)
	Мельников А.М. 8(48352)2-26-82

	2
	МБУК «Трубчевский музей и планетарий
	Предметы включенные в состав государственной части Музейного фонда РФ
	2 категории
	т
	1
	5 м3
	Директор

8(48352)2-20-50

	3
	МБУК «Трубчевский музей и планетарий
	Предметы включенные в состав государственной части Музейного фонда РФ
	3 категории
	т
	1
	10 м3
	Директор

8(48352)2-20-50

	3. Производственные и научные ценности

	1
	ГБОУ«Трубчевская школа-интернат»
	Техническая документация
	Разово
	кг
	До 500
	3м3
	Семененко Л.В. 2-64-66

	2
	ГБПОУ «ТПТ»
	Компьютерная техника

	т
	1,2

	Ефременков В.М. 89103303180

	3
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Архивная документация
	1 очередь
	кг
	300
	0,5 м3
	Химин А.П.

89051747252

	4
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Документация отдела кадров
	1 очередь
	кг
	200
	0,3 м3
	Химин А.П.

89051747252

	5
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Документация техотдела
	1 очередь
	кг
	400
	0,6 м3
	Химин А.П.

89051747252

	4. Запасы материальных средств (ресурсов) для первоочередного жизнеобеспечения населения

	1
	ГАСУСОН «Дом-интернат малой вместимости  для пожилых людей и инвалидов Трубчевского района»
	Продукты питания

	тонн
	2,4

	Немкова Н.И. 84835292327

	2
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Двухнедельный запас продуктов
	1
	кг
	14112,16

	Путренков М.М.

84835294843

	3
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Двухнедельный запас медикаментов
	1
	кг
	400

	Путренков М.М.

84835294843

	4
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Трансформатор сварочный
	1 очередь
	шт
	2
	15 кг
	Химин А.П.

89051747252

	5
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Мотопомпа
	1 очередь
	шт
	2
	70 кг
	Химин А.П.

89051747252

	6
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Электроды сварочные
	1 очередь
	кг
	50

	Химин А.П.

89051747252

	7
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Труба ПФХ Ф100 мм
	1 очередь
	м
	30
	0.2 м3
	Химин А.П.

89051747252

	8
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Спец. техника
	1 очередь
	ед
	5

	Химин А.П.

89051747252

	9
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Насос погружной для артскважин
	1 очередь
	шт
	5
	500 кг
	Химин А.П.

89051747252

	10
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Флянцы
	1 очередь
	шт
	20
	30 кг
	Химин А.П.

89051747252

	5. Запасы материальных средств для проведения АС и ДНР

	1
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Автотранспортная техника
	1
	шт
	12

	Путренков М.М.

84835294843

	2
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	ГДЗК
	1
	шт
	45

	Путренков М.М.

84835294843

	3
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Марлевые повязки
	1
	шт
	700

	Путренков М.М.

84835294843

	4
	ГБСУСОН «Трубчевский психоневрологический интернат»
	Радиостанции
	1
	шт
	10

	Путренков М.М.

84835294843

	5
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Шифер
	2 очередь
	шт
	20

	Химин А.П.

89051747252

	6
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Битум
	2 очередь
	кг
	40

	Химин А.П.

89051747252

	7
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Рубероид
	2 очередь
	рул.
	10

	Химин А.П.

89051747252

	8
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Бензин
	1 очередь
	л
	40

	Химин А.П.

89051747252

	9
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Автотехника
	1 очередь
	ед
	6

	Химин А.П.

89051747252

	10
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Пропан
	1 очередь
	балон
	1
	60кг
	Химин А.П.

89051747252

	11
	МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»
	Кислород
	1 очередь
	балон
	2
	120кг
	Химин А.П.

89051747252

	6. Сельскохозяйственные запасы

	1
	ГАСУСОН «Дом-интернат малой вместимости  для пожилых людей и инвалидов Трубчевского района»

	Продукты питания( картофель, морковь, свёкла столовая, капуста, лук

	тонн
	1,6

	Немкова Н.И. 84835292327